
   
   Championnats de Vendée Masters 

 FONTENAY LE COMTE
 21 janvier 2012 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

    Ouverture des portes, début de l'échauffement 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin 

 

 50 Papillon Dames (Séries) 
1. BUREAU Aline 1966-C5 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 45.58
2. LEGOFF Christelle-Ondine 1965-C5 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 43.95
3. REMAUD Frederique 1965-C5 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 41.73
4. DUBOURDIEU Frederique 1971-C4 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 42.00
5. BOURSIER Sylvie 1968-C4 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 45.00
6.

 

 50 Papillon Messieurs (Séries 1/2) 
1. PREVOST Pascal 1970-C4 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 40.00
2. LEDELIN Laurent 1977-C3 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 32.21
3. LOISEL Cyrille 1971-C4 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 32.00
4. VOYEAU Benoît 1975-C3 FRA CHALLANS NATATION 32.10
5. EDWARDS Michael 1965-C5 GBR LA ROCHE-SUR-YON NATATION 33.41
6. TARAUD Yohann 1977-C3 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 50.50

 

 50 Papillon Messieurs (Séries 2/2) 
1. RENAUD Lilian 1982-C2 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 34.00
2. FRELON Pierre 1982-C2 FRA CHALLANS NATATION 32.00
3. BODET Arnaud 1984-C1 FRA CHALLANS NATATION 30.90
4. PACOUTET Guillaume 1981-C2 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 31.00
5. NAULLEAU Julien 1981-C2 FRA CHALLANS NATATION 34.00
6. ROUSSEL Sébastien 1978-C2 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 35.35

 

 100 Brasse Dames (Séries) 
1.
2. GABRIEL Nathalie 1976-C3 FRA EN CHANTONNAY 2:13.00
3. BOUCARD Laurence 1968-C4 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:43.55
4. ROCHAIS Marie-Renée 1961-C6 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 1:44.03
5. CHAIGNEAU Marielle 1966-C5 FRA EN CHANTONNAY 2:32.00
6.
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 100 Brasse Messieurs (Séries 1/2) 
1.
2. BOUTET Nicolas 1969-C4 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:40.00
3. SIFFROY Alain 1943-C9 FRA CHALLANS NATATION 1:28.00
4. SOUBEYRAND Dominique 1957-C7 FRA CHALLANS NATATION 1:30.10
5. CARLOTTI Olivier 1969-C4 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 2:15.00
6.

 

 100 Brasse Messieurs (Séries 2/2) 
1. PETIT Nicolas 1976-C3 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 1:34.77
2. LOUVEAU Vincent 1974-C3 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:28.00
3. BORNARD Guillaume 1976-C3 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 1:15.30
4. JULIEN DELAMARRE Aurélien 1987-C1 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 1:19.82
5. RAFFIN Tony 1974-C3 FRA CHALLANS NATATION 1:33.82
6. OBRADOVIC Nikola 1977-C3 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:48.20

 

 50 Nage Libre Dames (Séries 1/3) 
1. CHAIGNEAU Marielle 1966-C5 FRA EN CHANTONNAY 1:09.30
2. BEAUCHENE Christine 1960-C6 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 55.00
3. MAZURKIEWICZ Marie-Line 1957-C7 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 36.32
4. MORISOT Martine 1948-C8 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 51.29
5. GUILLON Ines 1948-C8 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 57.14
6.

 

 50 Nage Libre Dames (Séries 2/3) 
1. TOURANCHEAU Carole 1968-C4 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 45.00
2. LEGOFF Christelle-Ondine 1965-C5 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 36.21
3. SOUBEYRAND Muriel 1964-C5 FRA CHALLANS NATATION 31.71
4. GRANDIN Stéphanie 1972-C4 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 36.00
5. LE BERCHE Viviane 1965-C5 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 37.15
6. FABAS DOMENC Anne-Sophie 1969-C4 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 50.17

 

 50 Nage Libre Dames (Séries 3/3) 
1. BOURDARIE Isabelle 1982-C2 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 50.00
2. MENUET Marie 1984-C1 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 37.00
3. GENEST Isabelle 1987-C1 FRA CHALLANS NATATION 27.44
4. DUBOURDIEU Frederique 1971-C4 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 35.19
5. NICAULT Marianne 1978-C2 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 45.03
6. GABRIEL Nathalie 1976-C3 FRA EN CHANTONNAY 1:00.00
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 50 Nage Libre Messieurs (Séries 1/4) 
1.
2. GARNIER Loïc 1958-C6 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 44.22
3. PARDON Bernard 1940-C10 FRA CHALLANS NATATION 38.05
4. BILLY Philippe 1959-C6 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 40.89
5. DELIN Patrick 1948-C8 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 49.28
6.

 

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 2/4) 
1. RIDEAU Christian 1961-C6 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 40.00
2. SOUCHET Didier 1964-C5 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 39.86
3. EDWARDS Michael 1965-C5 GBR LA ROCHE-SUR-YON NATATION 28.39
4. VRIGNAUD Benoît 1967-C5 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 31.00
5. DUFOUR David 1970-C4 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 40.00
6. BLANCHARD Denis 1965-C5 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 45.59

 

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 3/4) 
1. RENAUD Sébastien 1973-C3 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 39.48
2. LOUINEAU Alban 1969-C4 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 33.72
3. LOISEL Cyrille 1971-C4 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 30.00
4. PREVOST Pascal 1970-C4 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 30.29
5. MARTIN Manuel 1969-C4 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 35.63
6. SORNET Arnaud 1977-C3 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 40.00

 

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 4/4) 
1. BOURDARIE Thierry 1976-C3 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 31.68
2. NAULLEAU Julien 1981-C2 FRA CHALLANS NATATION 29.00
3. JULIEN DELAMARRE Aurélien 1987-C1 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 26.94
4. FRELON Pierre 1982-C2 FRA CHALLANS NATATION 28.00
5. RENAUD Lilian 1982-C2 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 29.63
6. BAUMANN Frédéric 1974-C3 FRA CHALLANS NATATION 39.39

 

 100 4 Nages Dames (Séries) 
1. MORVAN Emmanuelle 1972-C4 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 2:02.60
2. KIRCHNER Bénédicte 1972-C4 FRA CHALLANS NATATION 1:40.00
3. BOUQUET Pascaline 1977-C3 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 1:25.61
4. REMAUD Frederique 1965-C5 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 1:26.04
5. BOURSIER Sylvie 1968-C4 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 1:41.55
6. DESSAUX Christine 1962-C6 FRA CHALLANS NATATION 2:20.00
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 100 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) 
1.
2. CASSAGNE Sylvain 1967-C5 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 1:36.36
3. LOISEL Cyrille 1971-C4 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 1:15.00
4. LEJEUNE Pascal 1964-C5 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:24.89
5.
6.

 

 100 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) 
1. PETIT Nicolas 1976-C3 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 1:23.25
2. FRELON Pierre 1982-C2 FRA CHALLANS NATATION 1:15.00
3. MEFFRE Vincent 1977-C3 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 1:10.00
4. LEDELIN Laurent 1977-C3 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 1:11.84
5. CHAILLOU François 1987-C1 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 1:17.06
6.

 

 50 Brasse Dames (Séries 1/3) 
1.
2. GUILLON Ines 1948-C8 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 1:07.06
3. MAZURKIEWICZ Marie-Line 1957-C7 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 47.61
4. BEAUCHENE Christine 1960-C6 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 57.06
5.
6.

 

 50 Brasse Dames (Séries 2/3) 
1. FABAS DOMENC Anne-Sophie 1969-C4 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 57.85
2. MERLOT Corinne 1962-C6 FRA CHALLANS NATATION 50.42
3. BUREAU Aline 1966-C5 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 45.67
4. ROCHAIS Marie-Renée 1961-C6 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 47.36
5. ROBERT Jennifer 1972-C4 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 57.30
6. CHAIGNEAU Marielle 1966-C5 FRA EN CHANTONNAY 1:11.00

 

 50 Brasse Dames (Séries 3/3) 
1. NICAULT Marianne 1978-C2 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 58.45
2. BOURSIER Sylvie 1968-C4 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 49.31
3. BOUCARD Laurence 1968-C4 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 44.65
4. TOURANCHEAU Carole 1968-C4 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 47.65
5. HEROUARD Delphine 1974-C3 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 54.25
6. GABRIEL Nathalie 1976-C3 FRA EN CHANTONNAY 1:00.00
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 50 Brasse Messieurs (Séries 1/3) 
1. DELIN Patrick 1948-C8 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 1:04.84
2. SOUCHET Didier 1964-C5 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 49.14
3. SIFFROY Alain 1943-C9 FRA CHALLANS NATATION 39.85
4. SOUBEYRAND Dominique 1957-C7 FRA CHALLANS NATATION 40.50
5. BLANCHARD Denis 1965-C5 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 54.63
6.

 

 50 Brasse Messieurs (Séries 2/3) 
1. GIRARD Dominique 1966-C5 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 48.73
2. BOUTET Nicolas 1969-C4 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 44.57
3. VRIGNAUD Benoît 1967-C5 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 36.00
4. RENAUD Lilian 1982-C2 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 40.38
5. MARTIN Manuel 1969-C4 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 45.58
6. LOUINEAU Alban 1969-C4 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 54.72

 

 50 Brasse Messieurs (Séries 3/3) 
1. BAUMANN Frédéric 1974-C3 FRA CHALLANS NATATION 46.98
2. LOUVEAU Vincent 1974-C3 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 38.81
3. BORNARD Guillaume 1976-C3 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 33.24
4. VOYEAU Benoît 1975-C3 FRA CHALLANS NATATION 36.69
5. RENAUD Sébastien 1973-C3 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 46.02
6. SORNET Arnaud 1977-C3 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 50.00

 100 Papillon Dames (Séries) 

 100 Papillon Messieurs (Séries) 

 

 50 Dos Dames (Séries) 
1. DESSAUX Christine 1962-C6 FRA CHALLANS NATATION 1:01.61
2. LEGOFF Christelle-Ondine 1965-C5 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 47.20
3. GRANDIN Stéphanie 1972-C4 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 41.75
4. KIRCHNER Bénédicte 1972-C4 FRA CHALLANS NATATION 45.00
5. MORVAN Emmanuelle 1972-C4 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 55.84
6.
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 50 Dos Messieurs (Séries 1/2) 
1.
2. BILLY Philippe 1959-C6 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 56.38
3. CASSAGNE Sylvain 1967-C5 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 44.98
4. TARAUD Yohann 1977-C3 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 50.00
5.
6.

 

 50 Dos Messieurs (Séries 2/2) 
1.
2. ROUSSEL Sébastien 1978-C2 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 37.63
3. CHAILLOU François 1987-C1 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 35.04
4. NAULLEAU Julien 1981-C2 FRA CHALLANS NATATION 36.12
5. RAFFIN Tony 1974-C3 FRA CHALLANS NATATION 40.76
6.

 

 100 Nage Libre Dames (Séries 1/2) 
1.
2. LE BERCHE Viviane 1965-C5 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:28.86
3. MAZURKIEWICZ Marie-Line 1957-C7 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 1:24.23
4. PERROTIN Elisabeth 1965-C5 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 1:27.80
5.
6.

 

 100 Nage Libre Dames (Séries 2/2) 
1. MENUET Marie 1984-C1 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 1:20.00
2. GRANDIN Stéphanie 1972-C4 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 1:18.34
3. SOUBEYRAND Muriel 1964-C5 FRA CHALLANS NATATION 1:08.90
4. BOUQUET Pascaline 1977-C3 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 1:12.86
5. DUBOURDIEU Frederique 1971-C4 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:18.95
6. MORVAN Emmanuelle 1972-C4 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 1:49.33

 

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) 
1.
2. RIDEAU Christian 1961-C6 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:35.00
3. EDWARDS Michael 1965-C5 GBR LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:04.99
4. GIRARD Dominique 1966-C5 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 1:27.23
5.
6.
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 100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) 
1. OBRADOVIC Nikola 1977-C3 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:30.00
2. RENAUD Lilian 1982-C2 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 1:06.43
3. JULIEN DELAMARRE Aurélien 1987-C1 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 59.90
4. LEDELIN Laurent 1977-C3 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 1:00.93
5. LOUVEAU Vincent 1974-C3 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:12.00
6.

 

 200 Dos Dames (Séries) 
1.
2.
3. MERLOT Corinne 1962-C6 FRA CHALLANS NATATION 3:55.47
4.
5.
6.

 

 200 Dos Messieurs (Séries) 
1.
2.
3. PACOUTET Guillaume 1981-C2 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 2:28.87
4. CHAILLOU François 1987-C1 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 2:45.85
5.
6.

 200 Brasse Dames (Séries) 

 

 200 Brasse Messieurs (Séries) 
1.
2. SIFFROY Alain 1943-C9 FRA CHALLANS NATATION 3:13.73
3. JULIEN DELAMARRE Aurélien 1987-C1 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 3:01.48
4. VOYEAU Benoît 1975-C3 FRA CHALLANS NATATION 3:09.49
5.
6.

 

 200 Nage Libre Dames (Séries) 
1.
2. LE BERCHE Viviane 1965-C5 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 3:08.60
3. GENEST Isabelle 1987-C1 FRA CHALLANS NATATION 2:20.48
4. REMAUD Frederique 1965-C5 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 2:42.55
5.
6.
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 200 Nage Libre Messieurs (Séries) 
1.
2. SOUBEYRAND Dominique 1957-C7 FRA CHALLANS NATATION 2:40.00
3. MEFFRE Vincent 1977-C3 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 2:12.54
4. LEDELIN Laurent 1977-C3 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 2:14.47
5. CARLOTTI Olivier 1969-C4 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 3:25.00
6.

 200 Papillon Dames (Séries) 

 

 200 Papillon Messieurs (Séries) 
1.
2.
3. PETIT Nicolas 1976-C3 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 3:10.21
4.
5.
6.

 

 200 4 Nages Dames (Séries) 
1.
2.
3. BUREAU Aline 1966-C5 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 4:00.00
4.
5.
6.

 

 200 4 Nages Messieurs (Séries) 
1.
2.
3. BOURDARIE Thierry 1976-C3 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 3:00.00
4.
5.
6.

 

 4x50 4 Nages Dames (Séries) 
1.
2.

  3. R3 LA ROCHE-SUR-YON NATATION 2:45.00
  4. R3 CLUB NATATION HERBRETAIS 3:00.00

5.
6.
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 4x50 4 Nages Messieurs (Séries) 
1.

  2. R2 CLUB NATATION HERBRETAIS 2:40.00
  3. R2 LES SABLES D'OLONNE D.P.O 2:10.00
  4. R3 LA ROCHE-SUR-YON NATATION 2:30.00

5.
6.

 4x50 4 Nages Mixte (Séries) 

 

 4x50 Nage Libre Dames (Séries) 
1.
2.

  3. R3 CHALLANS NATATION 2:20.00
  4. R2 CLUB NATATION HERBRETAIS 2:50.00

5.
6.

 

 4x50 Nage Libre Messieurs (Séries) 
  1. R3 LA ROCHE-SUR-YON NATATION 2:45.00
  2. R4 CHALLANS NATATION 2:30.00
  3. R2 CHALLANS NATATION 1:55.00
  4. R1 LES SABLES D'OLONNE D.P.O 1:58.00
  5. R3 CLUB NATATION HERBRETAIS 2:30.00

6.

 

 4x50 Nage Libre Mixte (Séries) 
1.
2.

  3. R2 LES SABLES D'OLONNE D.P.O 2:10.00
  4. R3 CHALLANS NATATION 2:55.00

5.
6.

 Fin de la réunion 
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